30988 - Assessora Especial, no curso de Auditoria Governamental, Controles Interno e
Externo, Compliance,  Governança e Gestão de Riscos,  em favor da empresa ESAFI -  ESCOLA DE
ADMINISTRACAO E TREINAMENTO LTDA, CNPJ:  35.963.479/0001-46,  no  valor  total  de  R$
8.980,00 (oito mil novecentos e oitenta reais), para duas inscrições.

HOMOLOGO a Inexigibilidade de Licitação e os atos ora praticados pelo Agente de
Contratação desta Autarquia, com fundamento no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de
abril de 2021, ainda que a respectiva despesa encontra-se respaldada no que prevê o artigo 74, inciso III,